
 
 

1 

72528550_2 

 
 

SMG PASLAUGOS 
 

PASLAUGŲ TEIKIMO SĄLYGOS 

Įsigaliojimo data: 2018 m. kovas 

Šios Paslaugų teikimo sąlygos kartu su SMG Privatumo politika („Sąlygos“) apibūdina 
nuostatas ir sąlygas, kuriomis „Service Management Group, LLC“ ir jos filialai („SMG“ arba 
„mes“, „mūsų“ ir kiti linksniai) siūlo jums prieigą prie interneto svetainių, paslaugų ir programų, 
įskaitant mobiliąsias programėles, kuriose šios Sąlygos yra nurodomos arba su kuriomis jos yra 
susietos (bendrai vadinama „SMG paslaugomis“).   
 
Prieš prieidami prie SMG paslaugų ir jomis naudodamiesi, atidžiai perskaitykite šias Sąlygas; 
jos yra jūsų ir SMG teisinis susitarimas.  
 
NAUDODAMIESI SMG PASLAUGOMIS SUTINKATE SU ŠIOMIS SĄLYGOMIS IR 
PATVIRTINATE, KAD GALITE IR ESATE TEISIŠKAI KOMPETENTINGI TAI 
PADARYTI. JEIGU SMG PASLAUGOMIS NAUDOJATĖS SAVO DARBDAVIO VARDU, 
JŪSŲ SUTIKIMAS LAIKYTIS ŠIŲ SĄLYGŲ LAIKOMAS SUSITARIMU TARP JŪSŲ 
DARBDAVIO IR SMG, O JŪS PAREIŠKIATE IR GARANTUOJATE, KAD TURITE 
ĮGALIOJIMUS ĮPAREIGOTI DARBDAVĮ LAIKYTIS ŠIŲ SĄLYGŲ. 
 
 
   
 

 

 

 
JEIGU NESUTINKATE SU VISOMIS SĄLYGOMIS, IŠDĖSTYTOMIS ŠIOSE 
PASLAUGŲ TEIKIMO SĄLYGOSE IR SMG PRIVATUMO POLITIKOJE, 
NESINAUDOKITE SMG PASLAUGOMIS. 
 
1. SĄLYGŲ PAKEITIMAI 
Šių Sąlygų Įsigaliojimo data nurodyta šio tinklalapio viršuje.  Pridėję naujų funkcijų, galime šias 
Sąlygas keisti.  SMG gali bet kuriuo metu atnaujinti šias Sąlygas ir taip jas pakeisti.  Tokie 
pakeitimai saisto ir jus, todėl turėtumėte periodiškai apsilankyti šiame puslapyje ir peržiūrėti 
Sąlygas.  Jeigu toliau naudositės SMG paslaugomis po pataisytų Sąlygų paskelbimo, tai reikš, 
kad su tomis pataisytomis Sąlygomis sutinkate. Pataisytos Sąlygos pakeičia visas ankstesnes 
susitarimų, pranešimų ir skelbimų apie Sąlygas versijas, tačiau pakeitimai netaikomi atgaline 
tvarka.  
 
 
2. PAPILDOMOS SĄLYGOS 
Tam tikroms paslaugoms, kurios siūlomos per SMG paslaugas, pavyzdžiui, mobiliosioms 
programėlėms, totalizatoriams, pasiūlymų konkursams ir kitoms paslaugoms, gali būti taikomos 

SVARBI PASTABA. Šiose Sąlygose yra nuostatų, ribojančių mūsų atsakomybę jums ir 
reikalaujančių, kad tarp mūsų ir jūsų kilę ginčai būtų individualiai sprendžiami galutinio ir 
įpareigojančio arbitražo būdu, o ne kolektyvinio ar atstovaujamojo ieškinio būdu. Daugiau 
informacijos pateikiama toliau „SUTARTIES GALIOJIMAS, GARANTIJŲ ATSISAKYMAS 
IR ATSAKOMYBĖS APRIBOJIMAI“ (7 skyrius) ir „GINČŲ SPRENDIMAS“ (9 skyrius). 



 
 

2 

72528550_2 

papildomos nuostatos ir sąlygos, pateiktos drauge su tokiomis paslaugomis („Papildomos 
sąlygos“). Prieš naudodamiesi tokiomis paslaugomis, turite sutikti su Papildomomis sąlygomis. 
Jeigu yra Papildomų sąlygų, jos taikomos kartu su šiomis Sąlygomis.  Jeigu kuri nors Papildomų 
sąlygų nuostata prieštarautų kuriai nors šių Sąlygų nuostatai, Papildomoms sąlygoms bus 
teikiama pirmenybė prieštaraujančios šių Sąlygų nuostatos atžvilgiu tik tokio prieštaravimo 
apimtimi. 
 
3. PRIVATUMAS / SAUGUMAS 

Prieš naudodamiesi SMG paslaugomis atidžiai perskaitykite SMG privatumo politiką, kad 
sužinotumėte, kokius asmens duomenis SMG renka teikdama SMG paslaugas, kaip mes 
tuos duomenis tvarkome ir su kuo jais dalijamės.  SMG privatumo politiką galite rasti šiuo 
adresu: 

 
4. SMG TURINYS 
SMG paslaugos, įskaitant bet kokią informaciją, grafiką, paveikslėlius, piešinius, tekstus, vaizdo 
klipus, duomenų rinkinius, programinę įrangą, garso klipus, prekių ženklus, paslaugų ženklus, 
logotipus, firminius pavadinimus ir kitą turinį, teikiamą su SMG paslaugomis arba per jas (kartu 
vadinama „SMG turiniu“), priklauso SMG, mūsų filialams, partneriams, licencijų išdavėjams 
arba atstovaujamoms įmonėms ir jas saugo Jungtinių Valstijų bei užsienio šalių autorių teisių, 
prekių ženklų patentavimo ir kiti įstatymai. Išskyrus tai, kas išdėstyta skyriuje apie ribotą licenciją 
toliau, arba tai, ko reikalauja galiojantys įstatymai, jokių autorių teisių, prekių ženklų, kitos 
intelektinės nuosavybės ir jokios SMG paslaugų dalies negalima jokiems tikslams naudoti, 
atkurti, dauginti, kopijuoti, parduoti, perparduoti, prie jos prieiti, ją modifikuoti arba kitaip 
eksploatuoti, nei visa apimtimi, nei iš dalies, be mūsų išankstinio raštiško sutikimo.  
Nesankcionuotas SMG turinio naudojimas gali pažeisti autorių teisių, prekių ženklų ir kitus 
įstatymus. 
 
Jeigu sutinkate su šiomis Sąlygomis (ir su papildomomis nuostatomis bei sąlygomis, kurios gali 
būti taikomos konkrečiam SMG turiniui), SMG suteikia jums asmeninę, atšaukiamą, neišimtinę, 
neperduodamą ir ribotą licenciją (be teisės sublicencijuoti) prieiti prie SMG paslaugų bei jomis 
naudotis ir atsisiųsti, išsispausdinti ir (arba) nusikopijuoti SMG turinį vien savo asmeniniam 
naudojimui, laikantis šių Sąlygų. Jūs pripažįstate, kad į SMG paslaugas integruotos verslo 
paslaptys ir intelektinė nuosavybė nėra ir nebus jums licencijuojama arba kitaip atskleidžiama.  
Jūs pripažįstate, kad HTML kodą, kurį SMG kuria generuodama Paslaugų puslapius, saugo 
SMG autoriaus teisės.  Visos teisės, kurios nėra tiesiogiai suteiktos šiuo dokumentu, priklauso 
SMG. 
 
Jūs sutinkate, kad neturėdami išankstinio raštiško SMG leidimo, nedarysite toliau išvardytų 
veiksmų:  

a. neįtrauksite SMG turinio į jokį kitą darbą (pavyzdžiui, į savo interneto svetainę) ir 
nenaudosite SMG turinio jokiu viešu arba komerciniu būdu; 

b. nekeisite jokių pareiškimų apie autoriaus teises, prekių ženklus ar kitas intelektinės 
nuosavybės teises, kurie gali būti SMG turinio dalis; arba 

c. nedėsite nuorodų į gilesnį kurios nors SMG paslaugos lygį (t. y. į kitą puslapį nei kurios 
nors SMG paslaugos pagrindinis puslapis).  

SMG paslaugose arba per jas rodomi prekių ženklai, logotipai ir paslaugų ženklai („Ženklai“) 
priklauso SMG arba trečiosioms šalims.  Jums draudžiama naudoti Ženklus be išankstinio 
raštiško SMG arba atitinkamos trečiosios šalies leidimo.  Jei norite informacijos apie tai, kaip 
gauti SMG leidimą naudoti SMG turinį, rašykite el. pašto adresu privacyofficer@smg.com. 
 
 



 
 

3 

72528550_2 

5. NAUDOJIMASIS SMG PASLAUGOMIS 
 

5.1. Tinkamumas:  SMG paslaugos neskirtos vaikams, kurie yra jaunesnio amžiaus nei teisiškai 
būtinas jų gyvenamojoje šalyje norint duoti sutikimą tvarkyti savo asmens duomenis.  Jei 
esate tokio amžiaus, kad dar negalite duoti sutikimo savo šalyje, nesinaudokite SMG 
paslaugomis.  
 

5.2. Jūsų paskyra:  kad galėtumėte naudotis tam tikromis SMG paslaugų funkcijomis, jums gali 
reikėti susikurti paskyrą („Paskyra“).  Sutinkate pateikti, palaikyti ir atnaujinti tikslią, 
nepasenusią ir išsamią informaciją apie save.  Sutinkate, kad nemėginsite apsimesti jokiu 
kitu asmeniu ar organizacija arba klaidinti dėl savo tapatybės arba ryšio su kitu asmeniu ar 
organizacija. Tai reiškia, kad, be kita ko, nesinaudosite kito asmens vartotojo vardu, 
slaptažodžiu arba kita paskyros informacija, taip pat kito asmens vardu, panašumu, balsu, 
atvaizdu ar nuotrauka.  Taip pat sutinkate iš karto pranešti mums adresu 
privacyofficer@smg.com apie bet kokį nesankcionuotą pasinaudojimą jūsų vartotojo vardu, 
slaptažodžiu, kita paskyros informacija ir apie bet kokį kitą saugumo pažeidimą, apie kurį 
sužinojote naudodamiesi SMG paslaugomis.   

 

 
Susikurdami Paskyrą sutinkate, kad SMG gali susisiekti su jumis el. pašto adresu, 
kurį nurodėte suaktyvindamas savo Paskyrą. 

Neleiskite kitiems naudotis jūsų Paskyra. Esate atsakingi už bet kokį naudojimąsi jūsų 
Paskyra, įskaitant atvejus, kai ja naudojasi kiti asmenys, kuriems leidote prisijungti prie 
savo Paskyros.   

5.3. Jūsų atsakomybė:  
 
Jūsų sutikimas naudotis SMG paslaugomis tik teisėtiems tikslams.  Jūs sutinkate, kad 
SMG paslaugomis naudositės tik teisėtiems tikslams. SMG paslaugomis nesinaudosite 
jokiu būdu, kuris galėtų pažeisti, padaryti neveikiančius, pernelyg apkrauti arba sulėtinti 
SMG serverius arba tinklus arba apsunkinti bet kurios kitos šalies galimybes sėkmingai 
naudotis SMG paslaugomis.  

 

Jūsų sutikimas nesinaudoti SMG paslaugomis neteisėtiems ir nesankcionuotiems 
tikslams.  Taip pat sutinkate, kad nemėginsite be leidimo prieiti prie SMG paslaugų, kitų 
vartotojų Paskyrų arba SMG kompiuterių sistemų ar tinklų, į juos (jas) įsilauždami, 
mėgindami sužinoti slaptažodžius arba kitomis priemonėmis. Neapribojant to, kas pasakyta 
pirmiau, sutinkate, kad negalite daryti toliau išvardytų dalykų (arba raginti ar leisti 
trečiosioms šalims juos daryti): 

a. kopijuoti, modifikuoti, adaptuoti, versti, taikyti apgrąžos inžineriją, dekoduoti arba mėginti 
kitaip skverbtis arba išgauti kurią nors SMG paslaugų arba SMG turinio dalį;  

b. pašalinti su SMG paslaugomis arba SMG turiniu pateiktus autoriaus teisių, prekių ženklų 
arba kitų nuosavybės teisių pranešimus;  

c. apeiti, išjungti arba kitaip pažeisti mūsų Paslaugų funkcijas, kurios užtikrina saugumą 
arba yra skirtos sukčiavimo prevencijai, arba funkcijas, kurios neleidžia arba trukdo 
naudoti arba kopijuoti SMG turinį arba nustato mūsų Paslaugų arba SMG turinio 
naudojimo apribojimus; 



 
 

4 

72528550_2 

d. netinkamai naudotis Paslaugomis, sąmoningai užkrečiant jas virusais, „Trojos arkliais“, 
kompiuteriniais kirminais, loginėmis bombomis, šnipinėjimo programomis, kenkėjiškomis 
programomis arba kita piktavališkos paskirties arba technologiškai žalinga medžiaga; 

e. naudoti bet kokį robotą, žiniatinklio dokumentų aptikimo programą, svetainių paieškos / 
išgavimo programą ar kitą automatinį įrenginį, procesą arba priemonę, mėginant prieiti 
prie kurios nors SMG paslaugų dalies, ją išgauti, nuskaityti ar suindeksuoti;  

f. dėl bet kokios nors priežasties nuomoti, skolinti, parduoti, sublicencijuoti, priskirti, platinti, 
publikuoti, perduoti arba kitaip teikti SMG paslaugas arba kurias nors SMG paslaugų 
ypatybes ar funkcijas trečiajai šaliai, įskaitant SMG paslaugų pateikimą tinkle, kur prie jų 
bet kuriuo metu gali prisijungti daugiau nei vienas įrenginys; 

g. performatuoti arba pateikti svetainės rėmelyje bet kurią tinklalapių, kurie įeina į SMG 
paslaugas, dalį; 

h. sukurti daugiau nei vieną Paskyrą automatinėmis priemonėmis arba siekiant klaidinti 
arba apgauti; arba 

i. rinkti arba laikyti bet kurio kito vartotojo asmens duomenis be jo išankstinio raštiško 
sutikimo. 
 

Nesankcionuoto naudojimo arba piktnaudžiavimo SMG paslaugomis pasekmės.  
Sutinkate, kad pažeidęs bet kurią iš šių taisyklių iš karto prarasite teisę naudotis SMG 
paslaugomis, ir kad SMG gali savo nuožiūra, iš anksto neįspėjusi, užblokuoti jūsų prieigą 
prie SMG paslaugų, jeigu pažeisite kuriuos nors šiose Sąlygose arba papildomose 
taikomose sąlygose išdėstytus reikalavimus ar draudimus.  Taip pat sutinkate, kad grąžinsite 
arba sunaikinsite savo turimas Svetainės medžiagos kopijas, jeigu mes to paprašysime. 
 
Nesankcionuotai naudotis arba piktnaudžiauti SMG paslaugomis griežtai draudžiama; tam 
tikromis aplinkybėmis jums dėl to gali būti iškeltas civilinis ieškinys nuostoliams padengti ir 
(arba) būti pradėtas baudžiamasis persekiojimas. SMG pasilieka teisę apie šių Sąlygų 
pažeidimus ir nesankcionuotą naudojimąsi arba piktnaudžiavimą SMG paslaugomis pranešti 
teisėsaugos institucijoms.  Dėl nesankcionuoto naudojimosi arba piktnaudžiavimo SMG 
paslaugomis jūsų teisė naudotis SMG paslaugomis iš karto nustos galioti, ir SMG gali be 
įspėjimo užblokuoti jūsų prieigą prie SMG paslaugų. 
Jūsų atsakomybė už rinkliavas, mokesčius ir kitas išlaidas, susijusias su naudojimusi 
SMG paslaugomis (įskaitant mokesčius už tekstinius pranešimus).  Esate pats 
atsakingas už visas rinkliavas, mokesčius ir kitas išlaidas, susijusias su naudojimusi SMG 
paslaugomis.  Jeigu prie SMG paslaugų prieinate ir jomis naudojatės per savo išmanųjį 
telefoną, planšetę ar kitą mobilųjį įrenginį, jums reikalingas belaidis ryšys per „Wi-Fi“ arba 
mobiliojo interneto ryšys iš jūsų operatoriaus. Tam tikroms paslaugoms gali būti reikalinga 
galimybė siųsti / gauti tekstinius pranešimus (SMS arba MMS). Sutinkate, kad būsite patys 
atsakingi už visų pranešimų ir išnaudotų duomenų išlaidų padengimą savo mobiliojo ryšio 
operatoriui. Mes nenustatome atskiro mokesčio už tekstinių pranešimų paslaugas, kurias 
galime siūlyti, tačiau jums gali būti taikomi tarifai už pranešimus ir duomenis.  Visas tokias 
sąskaitas jums pateiks jūsų mobiliojo ryšio operatorius, kuriam ir turėsite jas apmokėti. 
Norėdami sužinoti apie mokėjimo planus ir gauti smulkesnės informacijos, kreipkitės į savo 
mobiliojo ryšio operatorių.  SMG nėra atsakinga už tekstinių pranešimų vėlavimą arba 
neatsiuntimą, nes tai priklauso nuo efektyvaus jūsų mobiliojo ryšio operatoriaus sistemos 
veikimo. Tekstinių pranešimų gali nebūti įmanoma siųsti / gauti visose vietose ir kiekvienu 
metu.   

Jūsų sutikimo gauti tekstinius pranešimus pasekmės.   Jeigu pasirinksite galimybę gauti 
iš mūsų tekstinius pranešimus, mūsų jums siunčiamų tekstinių pranešimų dažnumas 
priklausys nuo jūsų kartu su mumis atliekamų operacijų.  Sutikdami gauti tekstinius 



 
 

5 

72528550_2 

pranešimus suprantate ir sutinkate, kad SMG gali naudodamasi automatine numerių 
rinkimo sistema siųsti jums tekstinius pranešimus, taip pat suprantate, kad jūsų 
sutikimas gauti tekstinius pranešimus nėra būtinas tam, kad galėtumėte pirkti kokias 
nors prekes ar paslaugas.  

5.4. Pateikta informacija.  SMG gali kartais pasiūlyti jums ir kitiems vartotojams galimybę 
savanoriškai paskelbti arba kitaip pateikti vertinimus, pasiūlymus, vaizdo komentarus, 
idėjas, pastabas, koncepcijas arba kitą informaciją ar medžiagą SMG paslaugoms arba per 
jas (kartu vadinama „Pateikta informacija“).   
 
Esate ir liksite patys atsakingi už savo Pateiktą informaciją ir už Pateiktos informacijos 
pateikimo arba paskelbimo pasekmes.  Būsite patys atsakingi už bet kokią žalą ar kitokius 
nuostolius, kuriuos gali padaryti autorių teisių ar nuosavybės teisių pažeidimas dėl jūsų 
Pateiktos informacijos.  Pateikdami arba skelbdami informaciją turite kiek galima labiau 
apriboti skelbiamų asmens duomenų kiekį, nes, priklausomai nuo jūsų paviešintų duomenų, 
Pateiktą informaciją gali būti įmanoma susieti su jumis. 
 
Siųsdami, skelbdami arba perduodami Pateiktą informaciją SMG (ir (arba) mūsų įgaliotam 
(-iems) atstovui (-ams) arba į bet kurią SMG paslaugų sritį, automatiškai suteikiate arba 
garantuojate, kad jūs arba kitas jūsų pateiktos medžiagos savininkas tiesiogiai suteikėte 
SMG ir mūsų įgaliotiems atstovams visame pasaulyje galiojančią, neišimtinę, 
sublicencijuojamą (įvairiais kanalais), perkeliamą, nemokamą, nuolatinę, neatšaukiamą 
teisę naudoti, atkurti, sublicencijuoti (įvairiais kanalais), platinti, kurti išvestinius darbus, 
rodyti ir importuoti jūsų Pateiktą informaciją (visą arba jos dalį) bet kokioje dabar žinomoje 
ar ateityje sukursimoje medijoje bet kokiam komerciniam arba nekomerciniam tikslui be 
atlygio jums.  Kitaip tariant, SMG turi automatinę teisę naudoti jūsų Pateiktą informaciją – 
įskaitant jos atkūrimą, atskleidimą, publikavimą arba transliavimą – bet kur, bet kada, bet 
kokioje medijoje ir bet kokiam tikslui, nemokėdama jums už tai jokio mokesčio ir niekuo 
jums neįsipareigodama. Taip pat leidžiate kitiems vartotojams susipažinti, peržiūrėti, laikyti 
arba atkurti jūsų Pateiktą informaciją vartotojo asmeninėms reikmėms.  Šiuo dokumentu 
suteikiate SMG (ir (arba) mūsų įgaliotiems atstovams) teisę bet kur ir bet kokiems tikslams 
naudoti bet kurią jūsų Pateiktą informaciją.  Jeigu SMG (ir (arba) jos įgaliotas (-i) atstovas (-
ai) panaudos ką nors iš jūsų Pateiktos informacijos, jums už tai jokiomis aplinkybėmis 
nepriklausys joks mokėjimas.  Visa Pateikta informacija laikoma nekonfidencialia ir 
nenuosavybine.     

 
Jūsų Pateikta informacija gali būti paviešinta.  Jūs pripažįstate, kad savo Pateiktos 
informacijos atžvilgiu privatumo nesitikite.  Taip pat pripažįstate, kad informaciją pateikiate 
savanoriškai ir prisiimdami riziką.  Prieš skelbdami informaciją, pastabas ar kitą turinį apie 
SMG, SMG klientus arba kitą organizaciją ar asmenį, turite gerai tai apgalvoti.  Galite būti 
teisiškai atsakingi už žalą, kurią gali patirti kiti vartotojai, SMG arba trečiosios šalys dėl jūsų 
Pateiktos informacijos, kuri yra šmeižikiška arba suteikianti pagrindą imtis teisinių veiksmų.   
Pateikdami informaciją, galite susieti tą Pateiktą informaciją su savo vartotojo vardu arba su 
pseudonimu, nebent jūsų gyvenamojoje šalyje galiojantys įstatymai reikalauja elgtis kitaip.   
 
SMG nėra teisiškai atsakinga už jokią vartotojų Pateiktą informaciją, net jeigu ta Pateikta 
informacija yra šmeižikiška arba suteikianti pagrindą imtis sankcijų.  SMG nėra atsakinga ir 
nepalaiko SMG paslaugoms arba per jas paskelbtų arba kitaip pateiktų nuomonių, patarimų 
ar rekomendacijų.  SMG konkrečiai atsiriboja nuo bet kokios atsakomybės už tokią Pateiktą 
informaciją.  SMG netikrina ir netvirtina SMG paslaugose arba per jas skelbiamos 
informacijos ir tą informaciją skelbiančių vartotojų kvalifikacijos, biografijos ar sugebėjimų.  



 
 

6 

72528550_2 

Todėl SMG skatina jus vadovautis racionalia ir sveika nuovoka, ketinant pateikti vienokią ar 
kitokią informaciją.  
 
Pateikdami informaciją, sutinkate, pareiškiate ir garantuojate, kad jūsų Pateikta informacija: 
 

a. yra teisinga ir tiksli; 
b. yra susijusi su nurodyta SMG paslaugų sritimi arba tema;  
c. nesikėsina, neteisėtai nesisavina ir nepažeidžia jokios trečiosios šalies autoriaus teisių, 

prekių ženklų, patentų, literatūrinių teisių, komercinių paslapčių, privatumo, viešumo, 
nuosavybinių, sutartinių ar kitų teisių; 

d. joje nėra kito asmens tapatybę atskleidžiančios informacijos arba informacijos, kurioje 
yra kito žmogaus asmens duomenų, nebent gavote to žmogaus išankstinį raštišką 
sutikimą;  

e. joje nėra nepagrįstų teiginių apie kurią nors trečiąją šalį arba jos produktus ar paslaugas;  
f. joje nėra šmeižikiškų, orumą žeminančių, melagingų, klaidinančių, vulgarių, nešvankių, 

pornografinių, smurtinių, netolerantiškų, atvirai seksualinio pobūdžio, neapykantą 
skatinančių, užgaulių, grasinančių, priekabiaujančių, asocialių, seksualine arba rasine 
prasme žeidžiančių komentarų arba kitokio turinio, darančio žalą arba pagrįstai laikytino 
galinčiu padaryti žalą kitam asmeniui arba organizacijai;  

g. nėra neteisėta ir neskatina bei nepalaiko neteisėtos veiklos arba neteisėtų veiklų 
aptarimo, turint tikslą tas veiklas įvykdyti;  

h. nėra komercinė arba susijusi su verslu ir nereklamuoja bei nesiūlo pirkti jokių produktų ar 
paslaugų (siekiant arba nesiekiant pelno), taip pat nėra skirta ko nors išprašyti iš kitų 
(įskaitant prašymus ką nors paremti arba kam nors paaukoti); 

i. joje nėra virusų ar kitų žalingų komponentų ir ji jokiais kitais būdais negriauna, negadina 
ir nekenkia SMG paslaugoms arba prijungtam tinklui ir niekaip kitaip netrukdo kitiems 
asmenims arba organizacijoms sėkmingai naudotis SMG paslaugomis; ir 

j. atitinka visų galiojančių įstatymų, reglamentų, taisyklių, politikų ir sutartinių sąlygų 
reikalavimus, kurie taikomi jūsų Pateiktai informacijai ir SMG paslaugoms, kurioms arba 
per kurias skelbiate arba kitaip pateikiate informaciją, įskaitant apribojimus dėl amžiaus. 

 
Jūs pripažįstate ir sutinkate, kad SMG turi teisę, bet ne pareigą keisti, pašalinti, atsisakyti 
paskelbti arba neleisti paskelbti Pateiktos informacijos.  SMG neprisiima atsakomybės ir 
negali būti laikoma atsakinga už jokią jūsų arba trečiosios šalies Pateiktą informaciją.  SMG 
negali užtikrinti ir neužtikrina, kad šių nuostatų laikysis visi vartotojai, todėl, kiek tai liečia 
jūsų ir SMG santykius, šiuo dokumentu prisiimate visą riziką dėl žalos, kuri jums gali būti 
padaryta dėl šių nuostatų nesilaikymo.   

 
SMG primygtinai rekomenduoja iki minimumo sumažinti Pateiktoje informacijoje skelbiamų 
asmens duomenų kiekį, nes kiti žmonės gali matyti ir naudoti jūsų Pateiktoje informacijoje 
esančius asmens duomenis.  SMG nėra atsakinga už informaciją, kuria nusprendžiate 
pasidalyti Pateiktoje informacijoje.  

 
 

 
6. TREČIŲJŲ ŠALIŲ SVETAINĖS IR PASLAUGOS 
SMG paslaugose gali būti nuorodų į trečiųjų šalių interneto svetaines ir paslaugas, įskaitant 
socialinę žiniasklaidą (kartu vadinama „Susietomis paslaugomis“).  SMG nekontroliuoja 
Susietų paslaugų ir SMG nėra atsakinga už Susietas paslaugas ar bet kokią jose pateikiamą 
informaciją ar medžiagą ir bet kokius iš Susietų paslaugų gaunamus duomenis.  Nuorodos 
pateikimo faktas nereiškia, kad SMG remia Susietas paslaugas arba yra kaip nors susijusi su 



 
 

7 

72528550_2 

Susietų paslaugų operatoriais.  SMG netiria, netikrina ir nestebi Susietų paslaugų.  SMG tik 
pateikia nuorodas į Susietas paslaugas jūsų patogumui.  Prisijungdami prie Susietų paslaugų, 
prisiimate susijusią riziką.  
 
  
 
7. SUTARTIES GALIOJIMAS, GARANTIJŲ ATSISAKYMAS IR ATSAKOMYBĖS 

APRIBOJIMAI 
 

SMG garantuoja, kad SMG pagrįstai įsipareigojo laikytis šių Sąlygų ir kad ji turi teisinę galią tai 
padaryti. Jūs garantuojate, kad pagrįstai įsipareigojote laikytis šių Sąlygų ir kad turite teisinę 
galią tai padaryti. 
 
IŠSKYRUS TAI, KAS TIESIOGIAI NURODYTA PIRMIAU, SMG PASLAUGOS YRA 
TEIKIAMOS „TOKIOS, KOKIOS YRA“ IR „JEIGU YRA“, NESUTEIKIANT JOKIOS 
TIESIOGINĖS ARBA NUMANOMOS GARANTIJOS.  
SMG nieko nepareiškia ir negarantuoja dėl SMG turinio tikslumo, patikimumo, išsamumo arba 
savalaikiškumo arba dėl rezultatų, kuriuos tikimasi gauti naudojantis SMG paslaugomis ir SMG 
turiniu.  Jūs prisiimate su SMG paslaugų ir turinio naudojimu susijusią riziką.  SMG paslaugos ir 
SMG turinys yra periodiškai keičiami.  Tokie pakeitimai gali būti daromi bet kada. Tam tikrą 
SMG paslaugų turinį gali teikti trečiosios šalys.  SMG nėra atsakinga už trečiųjų šalių turinį.  
 
SMG PASLAUGOS IR SMG TURINYS TEIKIAMI „TOKIE, KOKIE YRA“, NESUTEIKIANT 
JOKIOS GARANTIJOS.  MAKSIMALIA TAIKOMŲ ĮSTATYMŲ LEIDŽIAMA APIMTIMI, SMG 
KONKREČIAI ATSIRIBOJA NUO VISŲ BET KOKIOS RŪŠIES GARANTIJŲ IR SĄLYGŲ, 
ĮSKAITANT VISAS NUMANOMAS GARANTIJAS IR SĄLYGAS DĖL TINKAMUMO PARDUOTI 
ARBA TAM TIKRAM TIKSLUI, PAVADINIMO, NUOSAVYBINIŲ ARBA TREČIŲJŲ ŠALIŲ 
TEISIŲ NEPAŽEIDIMO, DEFEKTŲ NEBUVIMO, NAUDOJIMO NEPERTRAUKIAMUMO IR 
VISŲ GARANTIJŲ, NUMANOMŲ DĖL BET KOKIO SANTYKIŲ AR ĮGŪDŽIŲ NAUDOJIMO 
POBŪDŽIO.   
 
SMG NEGARANTUOJA, KAD (A) SMG PASLAUGOS ATITIKS JŪSŲ REIKALAVIMUS, (B) 
KAD SMG PASLAUGOS VEIKS NEPERTRAUKIAMAI IR KAD JOSE NEBUS VIRUSŲ ARBA 
KLAIDŲ IR (C) KAD KLAIDOS BUS IŠTAISYTOS.  JEIGU DĖL SMG PASLAUGŲ ARBA SMG 
TURINIO NAUDOJIMO JUMS PRIREIKS TAISYTI ARBA KEISTI ĮRANGĄ ARBA JEIGU DĖL 
TO PRARASITE PELNĄ ARBA DUOMENIS, SMG NEBUS ATSAKINGA UŽ ŠIAS IŠLAIDAS. 
BET KOKS ŽODINIS ARBA RAŠYTINIS PATARIMAS, KURĮ GALI DUOTI SMG ARBA JOS 
ĮGALIOTI ATSTOVAI, NESUKURIA IR NESUKURS JOKIOS GARANTIJOS.  KAI KURIOSE 
JURISDIKCIJOSE DRAUDŽIAMA ATSIRIBOTI NUO NUMANOMŲ GARANTIJŲ, IR TAI 
REIŠKIA, KAD KAI KURIE ARBA VISI PIRMIAU IŠVARDYTI ATSIRIBOJIMAI GALI NEBŪTI 
TAIKOMI JUMS. 
 
JŪS PRISIIMATE SU SMG PASLAUGŲ NAUDOJIMU SUSIJUSIĄ RIZIKĄ.  Jeigu SMG 
paslaugos, įskaitant kokį nors SMG paslaugų turinį, jūsų netenkina, vienintelė jums prieinama 
priemonė yra nebesinaudoti SMG paslaugomis. 
 
SUTINKATE, KAD JOKIOMIS APLINKYBĖMIS SMG ARBA KURIOJE NORS IŠ SMG 
PASLAUGŲ MINIMA KURI NORS TREČIOJI ŠALIS NEBUS ATSAKINGA (A) UŽ JOKIUS 
NUOSTOLIUS, ĮSKAITANT TIESIOGINIUS, NETIESIOGINIUS, SPECIALIUOSIUS, 
DRAUSMINAMUOSIUS, ATSITIKTINIUS, PASEKMINIUS ARBA BAUDŽIAMUOSIUS 
NUOSTOLIUS AR BET KOKIUS KITUS NUOSTOLIUS (ĮSKAITANT, BE KITA KO, PAKAITINIŲ 



 
 

8 

72528550_2 

PREKIŲ AR PASLAUGŲ ĮSIGIJIMĄ, NAUDOJIMO, DUOMENŲ ARBA PELNO PRARADIMĄ 
ARBA VERSLO SUTRIKDYMĄ), NEPRIKLAUSOMAI NUO TO, KOKIU BŪDU JIE BUVO 
PADARYTI IR PAGAL KOKIĄ ATSAKOMYBĖS TEORIJĄ ATSIRADO RYŠIUM SU ŠIOMIS 
SĄLYGOMIS ARBA SMG PASLAUGŲ IR JŲ TURINIO NAUDOJIMU ARBA NEGALĖJIMU 
JAIS NAUDOTIS, NEŽIŪRINT TO, AR BŪTŲ REMIAMASI GARANTIJA, SUTARTIMI, 
GRIEŽTA ATSAKOMYBE, DELIKTU (ĮSKAITANT APLAIDUMĄ IR KITAS PRIEŽASTIS) AR 
BET KOKIA KITA TEISINE TEORIJA, NET JEIGU SMG BUVO PERSPĖTA APIE TOKIŲ 
NUOSTOLIŲ ATSIRADIMO TIKIMYBĘ, ARBA (B) UŽ JOKIUS KITUS IEŠKINIUS, 
REIKALAVIMUS ARBA NUOSTOLIUS, KAIP NORS KILUSIUS ARBA ATSIRADUSIUS DĖL 
ARBA RYŠIUM SU JŪSŲ NAUDOJIMUSI SMG PASLAUGOMIS.   ŠIS ATSAKOMYBĖS 
ATSISAKYMAS NETAIKOMAS ATSAKOMYBEI DĖL MŪSŲ DIDELIO APLAIDUMO ARBA 
TYČINIO NETEISĖTO ELGESIO IR JIS NEBUS TAIKOMAS TOKIA APIMTIMI, KOKIA JĮ 
DRAUDŽIA TAIKYTI GALIOJANTYS ĮSTATYMAI.  
JEIGU DĖL KOKIOS NORS PRIEŽASTIES GARANTIJŲ ATSISAKYMAS ARBA 
ATSAKOMYBĖS APRIBOJIMAI, IŠDĖSTYTI ŠIAME 7 SKYRIUJE, YRA NETAIKYTINAS (-I) 
ARBA NEGALIMAS (-I) ĮGYVENDINTI, MAKSIMALI SMG ATSAKOMYBĖ UŽ BET KOKIUS 
NUOSTOLIUS PAGAL ŠĮ DOKUMENTĄ SIEKS NE DAUGIAU KAIP 1000 JAV DOLERIŲ. 
 
Pripažįstate ir sutinkate, kad pirmiau išdėstyti atsakomybės apribojimai kartu su kitomis 
atsakomybę ribojančiomis šių Sąlygų nuostatomis yra esminės sąlygos ir kad SMG 
nesuteiktų jums šiose Sąlygose aptartų teisių, jeigu nesutiktumėte su pirmiau išdėstytais 
atsakomybės apribojimais. 
 
JEI ESATE KALIFORNIJOS GYVENTOJAS, JŪS ATSISAKOTE SAVO TEISIŲ RYŠIUM SU 
KALIFORNIJOS CIVILINIO KODEKSO 1542 STRAIPSNIU, KURIAME SAKOMA: „BENDRASIS 
ATSISAKYMAS NETAIKOMAS REIKALAVIMAMS, APIE KURIŲ BUVIMĄ JO NAUDAI 
KREDITORIUS NEŽINOJO ARBA NEĮTARĖ ATSISAKYMO ĮFORMINIMO METU IR KURIE, 
JEIGU JIS BŪTŲ APIE JUOS ŽINOJĘS, BŪTŲ TURĖJĘ ESMINĖS ĮTAKOS SUSITARIMUI SU 
SKOLININKU.“ 
 
8. ŽALOS ATLYGINIMAS  
Sutinkate savo lėšomis ginti SMG ir jos klientus, direktorius, vadovus, darbuotojus ir atstovus ir 
atlyginti jiems žalą dėl bet kokių nuostolių, atsakomybės, ieškinių, bylų ar reikalavimų, įskaitant, 
be kita ko, bet kokius piniginius nuostolius, išlaidas, gynybos išlaidas, įskaitant pagrįsto dydžio 
išlaidas advokatams ir atskaitomybei, kuriuos bendrovei SMG pateikia bet kuri trečioji šalis dėl 
(a) jūsų Pateiktos informacijos, (b) jūsų naudojimosi SMG paslaugomis arba (c) dėl to, kad 
pažeidėte kurias nors iš šių Sąlygų, trečiosios šalies teises arba galiojančius įstatymus.  Ši žalos 
atlyginimo nuostata netaikoma tokia apimtimi, kokia ją draudžia taikyti galiojantys įstatymai.  
SMG pasilieka teisę savo lėšomis į savo rankas perimti visą gynybą ir žalos atlyginimo pagal šį 
dokumentą klausimą. Be SMG išankstinio raštiško patvirtinimo negalima sudaryti jokio 
susitarimo, kuris būtų kaip nors susijęs su SMG teisėmis arba įsipareigojimais. 
 
9. GINČŲ SPRENDIMAS 
Išskyrus visus ginčus dėl intelektinės nuosavybės teisių ir įsipareigojimų arba ieškinius dėl jų 
pažeidimų, kurie bus sprendžiami pagal JAV federalinius įstatymus, kiti ginčai tarp jūsų ir SMG, 
kylantys iš arba susiję su šiomis Sąlygomis, bus reglamentuojami ir sprendžiami pagal Misūrio 
valstijos (Jungtinės Valstijos) įstatymus, nepriklausomai nuo jūsų kilmės šalies arba šalies, iš 
kurios naudojotės Paslaugomis, ir neatsižvelgiant į galimą teisinių principų koliziją.  Visi tokie 
ginčai bus sprendžiami pagal Misūrio valstijos įstatymus, taikomus sutartims, kurios buvo 
sudarytos ir vykdomos Misūrio valstijoje. Jūs ir SMG sutinkate, kad aiškinant arba formuluojant 



 
 

9 

72528550_2 

šias Sąlygas nebus remiamasi Jungtinių Tautų Konvencija dėl tarptautinio prekių pirkimo-
pardavimo sutarčių.  
 
JŪS IR SMG SUTINKATE, KAD KIEKVIENAS IŠ JŪSŲ GALITE PATEIKTI IEŠKINIUS 
VIENAS KITAM TIK INDIVIDUALIU PAGRINDU, O NE KAIP TARIAMO KOLEKTYVINIO 
ARBA ATSTOVAUJAMOJO IEŠKINIO ARBA BYLINĖJIMOSI IEŠKOVAS.   
 
JŪS IR SMG SUTINKATE, KAD VISI IEŠKINIAI BUS SPRENDŽIAMI ĮPAREIGOJANČIO 
ARBITRAŽO BŪDU TAIP, KAIP NURODYTA ŠIAME 9 SKYRIUJE, IR KAD JŪS IR SMG 
ATSISAKOTE TEISĖS SPRĘSTI TOKIUS IEŠKINIUS TEISMINIU KELIU.  NAUDOJANTIS 
ARBITRAŽU, TAM TIKROS TEISĖS, KURIAS TURĖTUMĖTE TEISME, PAVYZDŽIUI, TEISĖ 
SUSIPAŽINTI SU PATEIKTAIS DOKUMENTAIS, GALI BŪTI NEPRIEINAMOS ARBA 
RIBOJAMOS. 
 
Visi ginčai tarp jūsų ir SMG bei jos atstovų, darbuotojų, vadovų, direktorių, paveldėtojų, teisių 
perėmėjų, pavaldžiųjų bendrovių ar filialų, kylantys iš arba susiję su šiomis Sąlygomis ir jų 
aiškinimu, pažeidimu, nutraukimu arba galiojimu, su iš šių Sąlygų kylančiais santykiais, įskaitant 
ginčus dėl šių Sąlygų galiojimo, apimties arba pavaldumo arbitražui (kartu vadinama 
„Spręstinais ginčais“), bus sprendžiami įpareigojančiame Misūrio valstijos arbitražo teisme, 
kurį administruoja Amerikos arbitražo asociacija (AAA), pagal jo taisykles (įskaitant jo taisykles ir 
procedūras, reglamentuojančias ginčus su vartotojais), o jo sprendimas įsigalios sprendimo 
paskelbimo datą. Prieš inicijuodama arbitražą, inicijuojanti šalis kitai šaliai prieš mažiausiai 60 
dienų raštu praneš apie savo ketinimą kreiptis dėl arbitražo. SMG tokį pranešimą pateiks el. 
pašto adresu, kurį nurodėte susikurdami paskyrą, arba el. pašto adresu, kurį kitu būdu nurodėte 
SMG; jūs tokį pranešimą SMG turite siųsti el. pašto adresu privacyofficer@smg.com.  
 
Mokesčius už visus dokumentų pateikimo formalumus, administravimą ir arbitro darbą 
reglamentuoja AAA taisyklės. Tačiau jeigu sugebėsite įrodyti, kad arbitražo išlaidos jums 
pernelyg didelės, lyginant su teisminio bylinėjimosi išlaidomis, SMG padengs tokią mokesčių už 
dokumentų pateikimą, administravimą ir arbitro darbą dalį, kuri, arbitro nuomone, turi būti 
padengta, kad arbitražo išlaidos taptų jums įperkamos. Sutinkate, kad jeigu arbitras nustatys, 
jog jūsų pareiškimai arbitražo metu neturi jokio pagrindo, grąžinsite SMG visus pinigus, kuriuos 
ji sumokėjo arbitražui už jus ir kuriuos jūs kitu atveju pagal AAA taisykles būtumėte turėję 
sumokėti patys. 
 
Pagal AAA komercinio arbitražo taisykles bus išrinktas vienas arbitras.  Arbitražo nagrinėjimas 
vyks anglų kalba. Arbitras turės galią priimti sprendimą dėl tokio nuostolių atlyginimo, kokį 
galėtų priimti tradicinis teismas arba teisingumo teismas, ir arbitro priimtas sprendimas bus 
galutinis ir įpareigojantis abi šalis; jis bus prilyginamas kompetentingos jurisdikcijos teismo 
sprendimui. Tačiau arbitras neturės galios priteisti baudžiamųjų arba drausminamųjų nuostolių, 
teisės į kuriuos abi šalys šiuo dokumentu atsisako.  Arbitras vadovausis taikomais įstatymais ir 
šių Sąlygų nuostatomis; jeigu jis to nedarys, tai bus laikoma arbitro įgaliojimų viršijimu ir 
pagrindu kreiptis į teismą. Arbitro sprendimas turės būti su raštišku paaiškinimu ir likti 
konfidencialus.  SMG ir jūs sutinkate, kad visi Spręstini ginčai bus pateikiami arbitražui tik 
individualiu pagrindu.  NEI JŪS, NEI SMG NEGALITE PATEIKTI ARBITRAŽUI SPRĘSTINO 
GINČO KAIP KOLEKTYVINIO, ATSTOVAUJAMOJO ARBA VIEŠOJO ADVOKATO 
ATSTOVAUJAMO IEŠKINIO, IR ARBITRAS NETURĖS ĮGALIOJIMŲ PRIIMTI NAGRINĖTI 
GINČO KAIP KOLEKTYVINIO, ATSTOVAUJAMOJO ARBA VIEŠOJO ADVOKATO 
ATSTOVAUJAMO.  Jeigu paaiškės, kad kuri nors iš susitarimo dėl arbitražo, išdėstyto šiame 9 
skyriuje, nuostatų negali būti įgyvendinta, ta neįgyvendinama nuostata bus atskirta, o likusios 
arbitražo sąlygos turės būti vykdomos (tačiau jokiu atveju negalės būti kolektyvinio, 



 
 

10 

72528550_2 

atstovaujamojo arba viešojo advokato atstovaujamo arbitražo). Nežiūrint to, kas bet kokiuose 
statutuose ar įstatymuose pasakyta priešingai, pranešimą apie bet kokį reikalavimą, kylantį iš 
arba susijusį su šiomis Sąlygomis, būtina pateikti per vienerius (1) metus nuo to reikalavimo 
atsiradimo arba jo visam laikui atsisakyti.  Ryšium su tuo, kas išdėstyta šiame 9 skyriuje, šios 
Sąlygos ir susiję sandoriai bus reglamentuojami ir aiškinami pagal Federalinį arbitražo įstatymą, 
JAV Kodekso 9 knyga, 1–16 str. (FAA).  
 
Pastaba. Sutikdami su šiomis Sąlygomis tiesiogiai sutinkate, kad šiuo dokumentu atsisakote bet 
kokių ieškinių ar reikalavimų, kuriuos kitu atveju galėtumėte pareikšti SMG pagal kitos, už JAV 
ribų esančios jurisdikcijos įstatymus, įskaitant, be kita ko, visus ieškinius ar reikalavimus pagal 
savo šalies įstatymus, ir kad vienintelė ginčų sprendimo vieta ir taikytina teisė yra Jungtinės 
Valstijos ir jų teisė, pagal šio 9 skyriaus sąlygas. 
 
10. APDOVANOJIMAI 
Kartais SMG gali pasiūlyti jums galimybių gauti apdovanojimų, pavyzdžiui, apdovanojimo taškų, 
nuolaidų ar specialių pasiūlymų (kartu vadinama „Apdovanojimais“). Mes per SMG paslaugas 
jums pranešime, kada bus galima gauti Apdovanojimų.  Konkrečių Apdovanojimų teikiama 
nauda ir jų galiojimo laikotarpis gali būti įvairūs, todėl gavę pranešimą apie Apdovanojimą 
patikrinkite jo sąlygas.  „SurveyMini“ atveju po devyniasdešimties (90) neaktyvumo dienų 
apdovanojimo taškai bus anuliuoti. Jūsų Apdovanojimai skirti naudoti jums asmeniškai.  Savo 
Apdovanojimų negalite perduoti, perleisti, parduoti, išmainyti ar apkeisti. Jeigu įstatymas 
nereikalauja kitaip, Apdovanojimų negalima iškeisti į pinigus ir jungti su jokiomis kitomis SMG 
arba kliento akcijomis, pasiūlymais arba kitomis nuolaidomis. Kai panaudosite savo 
Apdovanojimus, nebus galima dėl jokių priežasčių jų susigrąžinti arba kredituoti. SMG pasilieka 
teisę keisti, nutraukti arba laikinai sustabdyti Apdovanojimų teikimą. Jūs sutinkate paklusti SMG 
sprendimams, kurie visais Apdovanojimų klausimais bus galutiniai ir įpareigojantys. 
 
11. MOBILIŲJŲ PROGRAMĖLIŲ NAUJINIAI 
Mes galime kartais (vien savo nuožiūra) sukurti ir pasiūlyti mūsų mobiliosioms programėlėms 
skirtus naujinius, kuriuos gali sudaryti patobulinimai, klaidų pataisos, pataisų paketai ir kiti klaidų 
taisymai ir (arba) naujos funkcijos (kartu vadinama „Naujinimais“). Naujiniai taip pat gali 
modifikuoti arba visiškai ištrinti tam tikras ypatybes ir funkcijas. Jūs sutinkate, kad SMG nėra 
įpareigota teikti kokius nors Naujinius arba toliau palaikyti arba įjungti tam tikras ypatybes ar 
funkcijas.  
 
Priklausomai nuo jūsų mobiliojo įrenginio nuostatų, jūsų mobiliajam įrenginiui prisijungus prie 
interneto, galimi du scenarijai: (a) Naujiniai bus atsiųsti ir įdiegti automatiškai; arba (b) jums gali 
būti parodytas pranešimas arba paraginimas atsisiųsti ir įdiegti esamus Naujinius.   
 
Nedelsdami atsisiųskite ir įdiekite visus Naujinius.  Jei to nepadarysite, tam tikros SMG 
paslaugų dalys gali neveikti tinkamai. Jūs taip pat sutinkate, kad visi Naujiniai bus laikomi SMG 
paslaugų dalimi ir jiems galios visos šiose Sąlygose išdėstytos sąlygos ir nuostatos. 
 
12.  ELEKTRONINIS SUTARČIŲ SUDARYMAS  
Jūsų pritariamasis veiksmas, t. y. naudojimasis SMG paslaugomis ir (arba) užsiregistravimas 
jomis naudotis, reiškia jūsų sutikimą sudaryti su mumis sutartis elektroniniu būdu. 
 
13. GEOGRAFINIAI APRIBOJIMAI / EKSPORTO KONTROLĖ  
SMG paslaugos ir SMG turinys teikiami iš Misūrio valstijos Jungtinėse Valstijose, ir nors prie jų 
gali būti leidžiama prieiti ir naudotis asmenims, esantiems ne Jungtinėse Valstijose, jūs 
pripažįstate, kad dėl teisinių arba operacinių priežasčių jums gali nebūti įmanoma prieiti prie 



 
 

11 

72528550_2 

SMG paslaugų arba SMG turinio savo jurisdikcijoje.   Jeigu prie SMG paslaugų arba SMG 
turinio prieinate ne Jungtinėse Valstijose, privalote laikytis vietinių įstatymų, įskaitant vietinius 
įstatymus, kurie reglamentuoja SMG turinio importą, eksportą arba grįžtamąjį eksportą.   
 
SMG paslaugoms tam tikrose šalyse gali būti taikomi eksporto kontrolės įstatymai, įskaitant JAV 
Eksporto administravimo įstatymą ir su juo susijusius reglamentus. Sutinkate laikytis tokių 
įstatymų bei reglamentų ir nei tiesiogiai, nei netiesiogiai neeksportuoti, nereeksportuoti ir 
neišleisti SMG paslaugų į jokią jurisdikciją arba šalį, arba nepadaryti SMG paslaugų prieinamų 
tokioje jurisdikcijoje arba šalyje, į kurią eksportuoti, reeksportuoti arba išleisti draudžia įstatymai, 
taisyklės arba reglamentai. Taip pat sutinkate, kad prieš eksportuodami, reeksportuodami, 
išleisdami arba kitaip padarydami SMG paslaugas prieinamas už JAV ribų, laikysitės visų 
taikomų federalinių įstatymų, reglamentų bei taisyklių ir sutvarkysite visus būtinus formalumus 
(įskaitant reikalingų eksporto licencijų arba kitų vyriausybės leidimų gavimą).  Be to, 
atsisiųsdami SMG turinį sutinkate, kad nesate šalyje, į kurią toks eksportas draudžiamas, ir kad 
nesate įtrauktas į JAV Prekybos departamento draudžiamųjų orderių lentelę (angl. Table of 
Denial Orders) arba Iždo departamento tvarkomą „ypatingų kategorijų piliečių“ (angl. Specially 
Designated Nationals) sąrašą.     
 
14. JAV VYRIAUSYBĖS TEISĖS  
SMG paslaugos yra komercinė kompiuterių programinė įranga, kaip ji apibrėžta 48 C.F.R. 
§2.101. Taigi jei esate kokia nors JAV Vyriausybės agentūra arba tokios agentūros rangovas, 
SMG paslaugų atžvilgiu gaunate tik tokias pačias teises, kurios pagal licenciją suteikiamos 
visiems kitiems vartotojams, vadovaujantis (a) 48 C.F.R. §227.7201–48 C.F.R. §227.7204 
straipsniais, liečiančiais Gynybos departamentą ir jo rangovus, arba (b) 48 C.F.R. §12.212 
straipsniu, liečiančiu visus kitus JAV Vyriausybės licenciatus ir jų rangovus. 
 

 
15. NUTRAUKIMAS  
 
SMG gali vien savo nuožiūra keisti arba nutraukti SMG paslaugas, arba keisti, suspenduoti arba 
panaikinti jūsų paskyrą arba jūsų prieigą prie SMG paslaugų, jus apie tai perspėjusi arba 
neperspėjusi; ji tai gali padaryti bet kuriuo metu ir dėl bet kokios priežasties, nebūdama už tai 
atsakinga nei jums, nei bet kuriai trečiajai šaliai. Pavyzdžiui, jūsų Paskyra gali būti panaikinta ir 
prieiga prie SMG paslaugų užblokuota, prieš tai perspėjus arba neperspėjus, jeigu SMG turi 
priežasčių manyti, kad esate nepilnametis. Arba, pavyzdžiui, SMG gali panaikinti jūsų Paskyrą ir 
nebeleisti naudotis SMG paslaugomis, prieš tai perspėjusi arba neperspėjusi, jeigu SMG turi 
priežasčių manyti, kad pateikėte neteisingą, neišsamią arba netikslią informaciją arba kitaip 
nesilaikėte šių Sąlygų arba taikomų Papildomų sąlygų.   
 
Sutinkate, kad grąžinsite arba sunaikinsite savo turimas Svetainės medžiagos kopijas, jeigu 
mes to paprašysime. 
 
Nutraukimas neapribos jokių kitų SMG teisių arba teisų gynimo priemonių. Šios Sąlygos ir toliau 
tiesiogiai galios ir bus taikomos, nežiūrint bet kokių tokių modifikacijų, sustabdymų, 
suspendavimų ir (arba) nutraukimų.   
 
16. IEŠKINIAI DĖL AUTORIŲ TEISIŲ PAŽEIDIMŲ  
SMG gerbia kitų asmenų intelektinės nuosavybės teises.  Mes reaguojame į pranešimus apie 
galimus pažeidimus, kaip reikalaujama autorių teises ginančiame JAV įstatyme Digital 



 
 

12 

72528550_2 

Millennium Copyright Act („DMCA“), ir, kai reikia, pašaliname medžiagą arba prieigą prie 
medžiagos, kuri, kaip teigiama, yra tapusi pažeidimo objektu.   
 
Jeigu esate nuoširdžiai įsitikinę, kad jūsų darbas buvo nukopijuotas pažeidžiant autorių teises 
arba kad jūsų intelektinės nuosavybės teisės buvo kitaip pažeistos teikiant SMG paslaugas, 
atsiųskite savo reikalavimą arba pranešimą apie pažeidimą mūsų DMCA agentui paštu:  

DMCA Agent 
Service Management Group, LLC 
1737 McGee Street 

 Kansas City, MO 64108 
 
Arba el. paštu:  
 privacyofficer@smg.com 
 

Jūsų pranešime turi būti nurodyta ši informacija: 

a. asmens, kuris yra įgaliotas veikti galimai pažeistos išimtinės teisės savininko vardu, 
fizinis arba elektroninis parašas; 

b. autorių teisėmis apsaugoto darbo, teisės į kurį buvo galimai pažeistos, identifikacija, 
arba jeigu vienas pranešimas apima kelis autorių teisėmis apsaugotus darbus vienoje 
interneto svetainėje, toje svetainėje esančių darbų sąrašas; 

c. medžiagos, kuri, kaip teigiama, pažeidžia autorių teises arba yra pažeidžiančios veiklos 
objektas ir todėl turėtų būti pašalinta arba prieiga prie jos turėtų būti panaikinta, 
identifikacija, ir informacija, kurios paslaugų teikėjui turėtų pagrįstai pakakti, kad tą 
medžiagą surastų; 

d. informacija, kurios turėtų pagrįstai pakakti paslaugų teikėjui susisiekti su skundą 
pateikusia šalimi, tokia kaip adresas, telefono numeris ir, jeigu yra, el. pašto adresas, 
kuriuo galima susisiekti su skundą pateikusia šalimi; 

e. teiginys, kad skundą pateikianti šalis yra nuoširdžiai įsitikinusi, jog medžiagos 
naudojimas skundžiamu būdu nėra leidžiamas autorių teisių savininko, jo agento arba 
įstatymo; ir 

f. teiginys, kad pranešime esanti informacija yra tiksli, ir kad skundą pateikianti šalis yra 
įgaliota veikti galimai pažeistos išimtinės teisės savininko vardu ir supranta, kad 
priešingu atveju jai gali būti taikoma atsakomybė. 

Mūsų DMCA agentas reaguos tik į tuos pranešimus ir užklausas, kurie atitinka DMCA 
reikalavimus.  Daugiau informacijos žr. www.copyright.gov. 
 
 
17.  INFORMACIJA KALIFORNIJOS GYVENTOJAMS 

Remiantis Kalifornijos Civilinio kodekso 1789.3 straipsniu, esame įpareigoti pateikti Kalifornijos 
gyventojams toliau nurodytą konkrečią informaciją apie vartotojų teises:  

a. SMG paslaugų savininkas ir (arba) operatorius yra „Service Management Group, LLC“, 
1737 McGee Street, Kansas City, MO 64108.  SMG kontaktinis telefono numeris yra 1-
800-764-0439;  

b. jeigu nėra aiškiai nurodyta kitaip, SMG paslaugos teikiamos nemokamai;  
c. norėdami pateikti skundą dėl SMG paslaugų arba gauti daugiau informacijos apie 

naudojimąsi SMG paslaugomis, rašykite laišką, adresuodami jį „Service Management 
Group, LLC“, Attn:  Data Protection Officer, 1737 McGee Street, Kansas City, MO 64108 



 
 

13 

72528550_2 

arba susisiekite su mumis el. paštu privacyofficer@smg.com (temos eilutėje įrašydami 
„California Resident Request“). Taip pat galite kreiptis į Kalifornijos vartotojų reikalų 
departamento Vartotojų tarnybos Skundų pagalbos skyrių adresu 400 R Street, Suite 
1080, Sacramento, California 95814 arba telefono numeriais 916 445 1254 arba 800 
952 5210. 

 
18. KITOS NUOSTATOS  

a. Šios Sąlygos ir atitinkamose svetainėse pateiktos privatumo politikos sudaro visą 
susitarimą tarp SMG ir jūsų dėl šiame dokumente aptartų dalykų. 

b. Šios Sąlygos parašytos anglų kalba.  Šis anglų kalba parašytas Susitarimas bus visais 
atžvilgiais dominuojantis. Bet kokios šio Susitarimo versijos bet kuria kita kalba skirtos tik 
patogumui ir neįpareigoja nė vienos iš šalių.  

c. Šios Sąlygos įsigalioja SMG ir jūsų paveldėtojų ir teisių perėmėjų interesų labui ir yra 
juos įpareigojančios. 

d. SMG gali perleisti šias Sąlygas, tačiau jūs negalite jų perleisti be išankstinio raštiško 
SMG sutikimo.  

e. Jeigu kuri nors šių Sąlygų nuostata yra arba tampa neįgyvendinama arba neturinčia 
galios, likusios nuostatos ir toliau galioja tokia pačia apimtimi, tarsi tos neįgyvendinamos 
arba galios neturinčios nuostatos iš viso nebūtų.  

f. Jeigu SMG neįvykdys arba jūs neįvykdysite kurio nors savo įsipareigojimo pagal šias 
Sąlygas, o kita šalis nepareikalaus tą įsipareigojimą įvykdyti, toks nepareikalavimas 
įvykdyti įsipareigojimą kuriuo nors metu nereikš, kad to įsipareigojimo apskritai 
atsisakoma, ir netrukdys pareikalauti jį įvykdyti kitu metu.  

g. Nieko, kas išdėstyta šiose Sąlygose, negalima traktuoti taip, tarsi SMG ir jūs būtumėte 
vienas kito agentai, atstovai, verslo dalininkai arba partneriai.  

h. Jeigu SMG arba jums bus sutrukdyta įvykdyti kokį nors įsipareigojimą pagal šias Sąlygas 
arba negalėsite jo įvykdyti dėl priežasties, kurios šiuo straipsniu besiremianti šalis 
pagrįstai negali kontroliuoti, sutrukdymą patyrusiai šaliai įsipareigojimo įvykdymo 
terminas bus pratęstas tokiam laikui, kiek truko sutrukdymas arba kiek laiko ji dėl tokios 
priežasties negalėjo veikti.  

i. Antraštės ir prierašai skirti tik patogumui.  
 

AR TURITE KLAUSIMŲ? 
Jei turite bet kokių klausimų apie šias Naudojimo sąlygas arba SMG paslaugas, rašykite mums 
adresu privacyofficer@smg.com.  
 
Taip pat galite parašyti mums laišką toliau nurodytais adresais:  
Service Management Group, LLC 
Attn: Data Protection Officer 
1737 McGee Street 
Kansas City, MO 64108 
 
®/TM prekių ženklai © „Service Management Group, LLC“ 2017 m. Visos teisės saugomos. 


